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xxx on esittänyt, että heidän tontin välittömässä lä hei syy des sä olevat
kaksi suurikokoista lehtikuusta kaadettaisiin. Esi tys tään hän
perustelee sillä, että puut ovat suuria, vanhoja ja kaa tues saan voivat
osua xxx taloon.

Kunnossapitomestari ja puistomestari ovat käyneet tutustumassa
koh tee seen ja kyseisiin puihin. Katselmuksessa ei puissa ole to det tu
olevan mitään näkyvää vikaa (halkeamia, sieniä, la ho vau rioi ta, jne.),
minkä perusteella on syytä olettaa, että kyseessä on ter veet puut.
Lehtikuusille on tyypillistä, että ne ovat kestäviä ja kas va vat
hyväkuntoisina hyvinkin vanhoiksi. Tässä tapauksessa on
huomionarvoista, että kyseiset lehtikuuset ovat kokonsa puo les ta jo
maisemallisestikin arvokkaita ja Tor nios sa kyseisen kal tai set
lehtikuuset ovat kohtalaisen harvinaisia. Puut ovat olleet alu eel la jo
ennen kaavan laadintaa, joka on tullut voi maan 13.1.1998. Kaavan
laadinnan yhteydessä kyseiset puut, sekä mui ta maisemallisesti
tärkeitä puita, on haluttu säilyttää. Täs tä joh tuen kaavaan on varattu
viheralue, jolla kyseiset puut si jait se vat.

Kunnossapitomestari ja puistomestari ovat käyneet paikalla myö-
hem min myös erik seen. Puistomestarin toinen katselmus on liit ty nyt
alueen ylei seen kasvustoon, jonka on todettu olevan yleisesti kaa-
va-alu een luon non ti lai se na oleville viheraluille tyypillinen.

Kaupungille tulee vuosittain erittäin runsaasti esityksiä kaavan mu-
kai sel la viheralueella olevien puiden kaatamiseksi. Esityksiä pe rus-
tel laan tavallisimmin puiden roskaamisella, varjostamisella tai sillä,
että niiden pelätään kaatuessaan aiheuttavan vaaraa lä hi alu een
rakennuksille ja asukkaille. Esityksen mukaisissa koh teis sa
suoritetaan katselmus ja mikäli puissa havaitaan vikoja, ne kaa de-
taan kaupungin toimesta. Muilla perusteilla puita ei kaa de ta. Mikäli
perusteita laajennettaisiin, olisi vaikea tasapuolisesti mää ri tel lä
kaadettavat puut. Pahimmassa tapauksessa puiden kaa to lisääntyisi
rajusti, joka vaikuttaisi erittäin kielteisesti myös kau pun ki ku vaan.
Laajoihin puunkatoihin ei kunnallistekniikan kun nos sa pi dol la ole
resurssejakaan käytettävissä. Laajempia hak kui ta suoritetaan
puistometsien hoi to toi men pi tei den yhteydessä, jot ka suoritetaan
alueellisesti, ei yksittäisten pui den pe rus teel la. Täl lai set hakkuut
teetetään tavallisesti kaupungin kil pai lut ta mien puu kaup po jen



yhteydessä.

OHEISAINEISTO xxx kirje 9.6.2020

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, ettei xxx esittämiä lehtikuusia kaa de ta.

Samalla päätetään jatkaa aikaisemmalla linjalla kaavan mu kai sel la
viheralueella olevien puiden kaatamisten suhteen. Tämän lin jauk sen
mukaan puita kaadetaan ainoastaan mikäli niiden to de taan olevan
huonokuntoisia.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen Kari Jarmo poistui
esteellisenä asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Hyväksyttiin.
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